
UCHWAŁA NR XXI.218.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

uchylająca uchwałę Rady Miasta Ełku nr XI.124.15 z dnia 27 października 2015 roku w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Ełk – 

Konieczki”, zwanej „Ełk – Bahrkego”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miasta Ełku nr XI.124.15 z dnia 27 października 2015 roku w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Ełk – Konieczki”, 
zwanej „Ełk – Bahrkego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 981CB4FB-C903-4E88-AAE5-A11452174940. Uchwalony Strona 1




